
前年度決算(B) 増減(A)-(B)勘 定 科 目 当年度決算(A)

(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第一様式

(単位:円)

児童福祉事業収益 517,817,645収サ 446,172,525 71,645,120

措置費収益 514,298,130｜ 403,377,217 110,920,913

私的契約利用料収益 0益ビ 0 0

その他の事業収益 3,519,515ス 42,795,308 -39,275,793

児童手当収益 7,470,000活 6,295,000 1,175,000

児童手当収益 7,470,000動 6,295,000 1,175,000

経常経費寄附金収益 15,491,911増 12,301,086 3,190,825

経常経費寄附金収益 15,491,911減 12,301,086 3,190,825

その他の収益 4,267,836の 3,587,763 680,073

受入研修費収益 233,000部 269,000 -36,000

利用者等外給食費収益 2,601,000 2,489,760 111,240

雑収入 1,433,836 829,003 604,833

サービス活動収益計  (1) 545,047,392 468,356,374 76,691,018

人件費 332,426,387費 310,156,729 22,269,658

役員報酬 0 0 0

職員給料 190,258,819用 176,864,413 13,394,406

職員賞与 59,892,003 54,791,093 5,100,910

賞与引当金繰入 0 0 0

非常勤職員給与 30,969,527 29,149,420 1,820,107

派遣職員費 0 0 0

退職給付費用 8,852,745 8,332,685 520,060

法定福利費 42,453,293 41,019,118 1,434,175

事業費 111,225,079 107,217,331 4,007,748

給食費 21,785,907 22,307,538 -521,631

診療・療養等材料費 0 0 0

保健衛生費 1,169,605 1,560,442 -390,837

医療費 1,362,595 1,168,943 193,652

被服費 2,909,131 3,057,459 -148,328

教養娯楽費 4,965,500 5,002,003 -36,503

日用品費 2,019,645 2,082,700 -63,055

本人支給金 24,490,702 21,339,515 3,151,187

水道光熱費 10,576,624 10,178,913 397,711

燃料費 12,538,945 12,805,809 -266,864

修繕費 325,659 164,109 161,550

消耗器具備品費 3,506,360 4,719,187 -1,212,827

保険料 1,004,098 984,662 19,436

賃借料 0 223,850 -223,850

教育指導費 18,184,809 18,737,930 -553,121

就職支度費 2,561,240 553,616 2,007,624

葬祭費 0 0 0

車輌費 3,674,526 2,297,225 1,377,301

管理費返還 0 0 0

雑費 149,733 33,430 116,303

事務費 31,862,822 23,159,612 8,703,210

福利厚生費 1,397,059 1,306,635 90,424

職員被服費 96,000 96,000 0

旅費交通費 1,427,615 1,544,959 -117,344

研修研究費 2,157,592 1,450,199 707,393

事務消耗品費 2,311,159 1,945,672 365,487

印刷製本費 150,700 75,680 75,020

水道光熱費 0 0 0
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前年度決算(B) 増減(A)-(B)勘 定 科 目 当年度決算(A)

(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第一様式

(単位:円)

燃料費 14,463 10,230 4,233

修繕費 2,302,455 2,162,687 139,768

通信運搬費 1,876,428 1,836,985 39,443

会議費 204,450 215,650 -11,200

広報費 220,000 143,000 77,000

業務委託費 2,461,890 1,597,400 864,490

手数料 191,755 203,189 -11,434

保険料 239,070 239,510 -440

賃借料 560,476 520,476 40,000

土地・建物賃借料 13,770,000 7,760,000 6,010,000

租税公課 403,500 279,600 123,900

保守料 1,372,426 1,289,310 83,116

渉外費 335,688 129,618 206,070

諸会費 284,600 272,500 12,100

  ○○費 0 0 0

雑費 85,496 80,312 5,184

利用者負担軽減額 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0

減価償却費 18,520,482 16,015,386 2,505,096

減価償却費 18,520,482 16,015,386 2,505,096

国庫補助金等特別積立金取崩額 -9,411,150 -9,411,150 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 -9,411,150 -9,411,150 0

徴収不能額 0 0 0

徴収不能額 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

その他の費用 0 0 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計  (2) 484,623,620 447,137,908 37,485,712

60,423,772サービス活動増減差額  (3)=(1)-(2) 21,218,466 39,205,306

借入金利息補助金収益 0収サ 0 0

借入金利息補助金収益 0｜ 0 0

受取利息配当金収益 30,157益ビ 4,892 25,265

受取利息配当金収益 30,157ス 4,892 25,265

有価証券評価益 0活 0 0

有価証券評価益 0動 0 0

有価証券売却益 0外 0 0

有価証券売却益 0増 0 0

投資有価証券評価益 0減 0 0

投資有価証券評価益 0の 0 0

投資有価証券売却益 0部 0 0

投資有価証券売却益 0 0 0

その他のサービス活動外収益 0 0 0

受入研修費収益 0 0 0

利用者等外給食収益 0 0 0

為替差益 0 0 0

雑収益 0 0 0

サービス活動外収益計  (4) 30,157 4,892 25,265

支払利息 359,664費 409,560 -49,896

支払利息 359,664 409,560 -49,896

有価証券評価損 0用 0 0
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前年度決算(B) 増減(A)-(B)勘 定 科 目 当年度決算(A)

(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第一様式

(単位:円)

有価証券評価損 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0

投資有価証券売却損 0 0 0

投資有価証券売却損 0 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0

利用者等外給食費 0 0 0

為替差損 0 0 0

雑損失 0 0 0

サービス活動外費用計  (5) 359,664 409,560 -49,896

-329,507サービス活動外増減差額  (6)=(4)-(5) -404,668 75,161

経常増減差額  (7)=(3)+(6) 60,094,265 20,813,798 39,280,467

施設整備等補助金収益 7,196,000収特 7,196,000 0

施設整備等補助金収益 0別 0 0

設備資金借入金元金償還補助金収益 7,196,000益増 7,196,000 0

施設整備等寄附金収益 0減 0 0

施設整備等寄附金収益 0の 0 0

設備資金借入金元金償還寄附金収益 0部 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0

固定資産売却益 0 0 0

土地売却益 0 0 0

建物売却益 0 0 0

構築物売却益 0 0 0

機械及び装置売却益 0 0 0

車輌運搬具売却益 0 0 0

器具及び備品売却益 0 0 0

ソフトウェア売却益 0 0 0

その他の特別収益 0 0 0

徴収不能引当金戻入益 0 0 0

特別収益計  (8) 7,196,000 7,196,000 0

基本金組入額 0費 0 0

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0用 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 1,396,386 2 1,396,384

土地売却損・処分損 0 0 0

建物売却損・処分損 0 0 0

機械及び装置売却損・処分損 1 0 1

車輌運搬具売却損・処分損 1,384,069 2 1,384,067

器具及び備品売却損・処分損 6 0 6

ソフトウェア売却損・処分損 0 0 0

その他の固定資産売却損・処分損 12,310 0 12,310

その他の固定資産売却損・処分損 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0
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前年度決算(B) 増減(A)-(B)勘 定 科 目 当年度決算(A)

(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第一様式

(単位:円)

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0

災害損失 0 0 0

災害損失 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

特別費用計  (9) 1,396,386 2 1,396,384

5,799,614特別増減差額  (10)=(8)-(9) 7,195,998 -1,396,384

税引前当期活動増減差額  (11)=(7)+(10) 65,893,879 28,009,796 37,884,083

法人税、住民税及び事業税  (12) 0 0 0

法人税等調整額  (13) 0 0 0

当期活動増減差額  (14)=(11)-(12)-(13) 65,893,879 28,009,796 37,884,083

173,083,688繰 146,490,027 26,593,661前期繰越活動増減差額  (15)

238,977,567越 174,499,823 64,477,744当期末繰越活動増減差額  (16)=(14)+(15)

0活 0 0基本金取崩額  (17)

0動 0 0基本金取崩額

0増 20,000,000 -20,000,000その他の積立金取崩額  (18)

0減 20,000,000 -20,000,000建築積立資産取崩額

0差 0 0機械装置・器具備品積立資産取崩額

0額 0 0奨学金基金積立金取崩額

0の 0 0人件費積立資産取崩額

0部 0 0自立支援資金積立資産取崩額

0 0 0  １００年記念事業費積立金取崩額

56,505,654 21,654,571 34,851,083その他の積立金積立額  (19)

41,503,135 1,653,173 39,849,962建築積立資産積立額

0 10,000,000 -10,000,000機械装置・器具備品積立資産積立額

1,136 18 1,118奨学金基金積立金積立額

0 10,000,000 -10,000,000人件費積立資産積立額

15,001,383 1,380 15,000,003自立支援資金積立資産積立額

0 0 0  １００年記念事業費積立金積立額

182,471,913 172,845,252 9,626,661次期繰越活動増減差額  (20)=(16)+(17)+(18)-(19)
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(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

517,817,645 0 517,817,645 0 517,817,645

措置費収益 514,298,130 0 514,298,130 0 514,298,130

私的契約利用料収益 0 0 0 0 0

その他の事業収益 3,519,515 0 3,519,515 0 3,519,515

7,470,000 0 7,470,000 0 7,470,000
児童手当収益 7,470,000 0 7,470,000 0 7,470,000

4,218,941 11,272,970 15,491,911 0 15,491,911

経常経費寄附金収益 4,218,941 11,272,970 15,491,911 0 15,491,911

4,267,836 0 4,267,836 0 4,267,836

受入研修費収益 233,000 0 233,000 0 233,000
利用者等外給食費収益 2,601,000 0 2,601,000 0 2,601,000

雑収入 1,433,836 0 1,433,836 0 1,433,836
533,774,422 11,272,970 545,047,392 0 545,047,392

332,426,387 0 332,426,387 0 332,426,387

役員報酬 0 0 0 0 0
職員給料 190,258,819 0 190,258,819 0 190,258,819

職員賞与 59,892,003 0 59,892,003 0 59,892,003

賞与引当金繰入 0 0 0 0 0

非常勤職員給与 30,969,527 0 30,969,527 0 30,969,527

派遣職員費 0 0 0 0 0
退職給付費用 8,852,745 0 8,852,745 0 8,852,745

法定福利費 42,453,293 0 42,453,293 0 42,453,293
108,023,219 3,201,860 111,225,079 0 111,225,079

給食費 21,785,907 0 21,785,907 0 21,785,907

診療・療養等材料費 0 0 0 0 0
保健衛生費 1,169,605 0 1,169,605 0 1,169,605

医療費 1,362,595 0 1,362,595 0 1,362,595

被服費 2,909,131 0 2,909,131 0 2,909,131

教養娯楽費 4,965,500 0 4,965,500 0 4,965,500

日用品費 2,019,645 0 2,019,645 0 2,019,645
本人支給金 21,288,842 3,201,860 24,490,702 0 24,490,702

水道光熱費 10,576,624 0 10,576,624 0 10,576,624

燃料費 12,538,945 0 12,538,945 0 12,538,945

修繕費 325,659 0 325,659 0 325,659

消耗器具備品費 3,506,360 0 3,506,360 0 3,506,360
保険料 1,004,098 0 1,004,098 0 1,004,098

賃借料 0 0 0 0 0

教育指導費 18,184,809 0 18,184,809 0 18,184,809

就職支度費 2,561,240 0 2,561,240 0 2,561,240

葬祭費 0 0 0 0 0
車輌費 3,674,526 0 3,674,526 0 3,674,526

管理費返還 0 0 0 0 0

雑費 149,733 0 149,733 0 149,733

31,859,970 2,852 31,862,822 0 31,862,822

1 / 5



(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

福利厚生費 1,397,059 0 1,397,059 0 1,397,059

職員被服費 96,000 0 96,000 0 96,000

旅費交通費 1,427,615 0 1,427,615 0 1,427,615

研修研究費 2,157,592 0 2,157,592 0 2,157,592

事務消耗品費 2,311,159 0 2,311,159 0 2,311,159
印刷製本費 150,700 0 150,700 0 150,700

水道光熱費 0 0 0 0 0

燃料費 14,463 0 14,463 0 14,463

修繕費 2,302,455 0 2,302,455 0 2,302,455

通信運搬費 1,876,428 0 1,876,428 0 1,876,428
会議費 204,450 0 204,450 0 204,450

広報費 220,000 0 220,000 0 220,000

業務委託費 2,461,890 0 2,461,890 0 2,461,890

手数料 188,903 2,852 191,755 0 191,755

保険料 239,070 0 239,070 0 239,070
賃借料 560,476 0 560,476 0 560,476

土地・建物賃借料 13,770,000 0 13,770,000 0 13,770,000

租税公課 403,500 0 403,500 0 403,500

保守料 1,372,426 0 1,372,426 0 1,372,426

渉外費 335,688 0 335,688 0 335,688
諸会費 284,600 0 284,600 0 284,600

  ○○費 0 0 0 0 0

雑費 85,496 0 85,496 0 85,496

0 0 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0 0 0
18,520,482 0 18,520,482 0 18,520,482

減価償却費 18,520,482 0 18,520,482 0 18,520,482
-9,411,150 0 -9,411,150 0 -9,411,150

国庫補助金等特別積立金取崩額 -9,411,150 0 -9,411,150 0 -9,411,150

0 0 0 0 0
徴収不能額 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

その他の費用 0 0 0 0 0
481,418,908 3,204,712 484,623,620 0 484,623,620

52,355,514 8,068,258 60,423,772 0 60,423,772
0 0 0 0 0

借入金利息補助金収益 0 0 0 0 0

28,774 1,383 30,157 0 30,157
受取利息配当金収益 28,774 1,383 30,157 0 30,157

0 0 0 0 0

有価証券評価益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

有価証券売却益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

投資有価証券評価益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

投資有価証券売却益 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

受入研修費収益 0 0 0 0 0

利用者等外給食収益 0 0 0 0 0

為替差益 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0 0
28,774 1,383 30,157 0 30,157

359,664 0 359,664 0 359,664

支払利息 359,664 0 359,664 0 359,664

0 0 0 0 0

有価証券評価損 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
投資有価証券売却損 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

利用者等外給食費 0 0 0 0 0

為替差損 0 0 0 0 0

雑損失 0 0 0 0 0
359,664 0 359,664 0 359,664

-330,890 1,383 -329,507 0 -329,507
52,024,624 8,069,641 60,094,265 0 60,094,265

7,196,000 0 7,196,000 0 7,196,000

施設整備等補助金収益 0 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収益 7,196,000 0 7,196,000 0 7,196,000

0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

土地売却益 0 0 0 0 0
建物売却益 0 0 0 0 0

構築物売却益 0 0 0 0 0

機械及び装置売却益 0 0 0 0 0

車輌運搬具売却益 0 0 0 0 0
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(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

器具及び備品売却益 0 0 0 0 0

ソフトウェア売却益 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
事業区分間固定資産移管収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

徴収不能引当金戻入益 0 0 0 0 0

7,196,000 0 7,196,000 0 7,196,000

0 0 0 0 0
基本金組入額 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

資産評価損 0 0 0 0 0

1,396,386 0 1,396,386 0 1,396,386

土地売却損・処分損 0 0 0 0 0
建物売却損・処分損 0 0 0 0 0

機械及び装置売却損・処分損 1 0 1 0 1

車輌運搬具売却損・処分損 1,384,069 0 1,384,069 0 1,384,069

器具及び備品売却損・処分損 6 0 6 0 6

ソフトウェア売却損・処分損 0 0 0 0 0
その他の固定資産売却損・処分損 12,310 0 12,310 0 12,310

その他の固定資産売却損・処分損 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

災害損失 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0 0 0

1,396,386 0 1,396,386 0 1,396,386
5,799,614 0 5,799,614 0 5,799,614

57,824,238 8,069,641 65,893,879 0 65,893,879
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

57,824,238 8,069,641 65,893,879 0 65,893,879
145,522,985 27,560,703 173,083,688 0 173,083,688

203,347,223 35,630,344 238,977,567 0 238,977,567
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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(自)令和06年04月01日    (至)令和07年03月31日

第二号第二様式

(単位:円)

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
41,504,271 15,001,383 56,505,654 0 56,505,654

41,503,135 0 41,503,135 0 41,503,135

0 0 0 0 0
1,136 0 1,136 0 1,136

0 0 0 0 0
0 15,001,383 15,001,383 0 15,001,383

0 0 0 0 0

161,842,952 20,628,961 182,471,913 0 182,471,913
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